



RACER® 25 EC

Herbisit (Yabancı Ot İlacı)
Emülsiyon Konsantre (EC)
250 g / l Flurochloridone içerir.



1 LT



ADAMA



ADAMA TURKEY TARIM SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Çınarlı Mh. Şehit Polis Fethi Sekin Cad. No:3
K:8 D:806 35170 Bayraklı-İZMİR-TURKEY
Telefon: 0 232 462 61 40 - Fax: 0 232 462 61 44

www.adama.com/turkey

facebook.com/adamaturkiye

[adama_turkiye](https://instagram.com/adama_turkiye)

Bitki koruma ürünlerini dikkatli kullanınız. Kullanmadan önce mutlaka etiketi ve ürün bilgilerini okuyunuz.
Zehirlenme Durumunda; Zehir Merkezi (UZEM)'in 114 No'lu Telefonunu Arayınız.



ADAMA

RACER® 25 EC



Yabancı Ot Kontrolünde
Yarışı Siz Kazanın!



Dinle • Anla • Paylaş

ADAMA.COM/TURKEY



HERBİSİT

RACER® 25 EC

RACER® 25 EC çıkış öncesi yıllık geniş yapraklı ve yıllık yabancı otların kontrolünde kullanılan bir selektif herbisittir. Ayçiçeği, havuç, patates, mercimek ve nohut üretiminde karşılaşılan bir çok yabancı ot mücadelesinde kullanılan etkili bir üründür.

RACER® 25 EC içeriğinde bulunan flurochloridone, bitkinin kökleri tarafından alınır ve daha sonrasında yağın yağmur veya sulama ile hızlı bir şekilde duyarlı bitkilerin yaprak dokularına geçer. Çimlenme aşamasındaki yabancı otlar çıkış öncesi yada çıkış zamanı hızlı bir şekilde ölür.

RACER® 25 EC güneş ışığının etkisi altında klorofilin foto-oksidasyona karşı korunmasından sorumlu beta karotenin sentezini bloke eder. İlaç bitki köklerinden girer ve hassas yabancı otların dokularının yapraklarına çabucak geçer. Çimlenme yapan yabancı otlar yüzeyde görünmeden önce ölürlere veya renksiz gibi görünürler. Böylelikle hızlı bir şekilde sonuç alınır.



Kırmızı köklü tilki kuyruğu
(*Amaranthus retroflexus*)



Semiz Otu
(*Portulaca oleracea*)



Hardal
(*Sinapis arvensis*)



Sirken
(*Chenopodium album*)



Köpek Üzümü
(*Solanum nigrum*)

AVANTAJLARI:

- Selektif bir herbisit olmasından dolayı, bitkiye zarar vermez, güvenlidir.
- Uzun süre koruyucu etkisi vardır.
- Yabancı otlarla rekabeti en aza indirerek, topraktaki nem ve besin maddelerini korur.
- Sonra ekilecek olan bitkiye zarar vermez.
- Geniş spektrumlu kontrol sağlar.

KULLANMA ŞEKLİ VE ZAMANI:

RACER® 25 EC, ayçiçeği ve havuçta ekimden hemen sonra (1-2 gün içerisinde), patatesten dikimden sonra en geç 5 gün içerisinde, mercimek ekiminden sonra mercimek ve yabancı otlar toprak yüzeyine çıkmadan önce toprak yüzeyine uygulanmalıdır. RACER® 25 EC'den en yüksek etkiyi almak için, ekimden veya dikimden önce toprak keseksiz olarak hazırlanmalıdır. RACER® 25 EC çıkmış yabancı otlara etkili olmadığından uygulama sırasında tarlada çıkmış yabancı ot bulunmamalıdır. RACER® 25 EC uygulandıktan sonra ilaçlı tabakanın bozulmaması için, zorunlu olmadıkça toprak işlenmemelidir. Patatesten geniş yapraklı yabancı otlara karşı çıkış öncesi olarak, hafif topraklarda düşük (200 ml/da), ağır topraklarda yüksek doz (250 ml/da) kullanılmalıdır. İlaçlama yelpaze şeklinde püskürtme yapan (tee-jet) meme ile 2.0-2.5 bar basınçla yapılmalıdır. İlaçlama rüzgârsız havada yapılır. İlaçlama yapılırken aynı yerden üst üste geçilmemelidir. Havuç tohumlarının çimlenmesi için sulama gerekli ise, uygulamadan hemen sonra yağmurlama sulama yapılmalıdır.



KULLANILDIĞI BİTKİLER VE KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Yabancı Ot Adı	Kullanma Dozu ve Dönemi
Ayçiçeği	Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Yabani turp (<i>Raphanus raphanistrum</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Ballibaba (<i>Lamium purpureum</i>) Çoban değneği (<i>Polygonum aviculare</i>) Yabani fiğ (<i>Vicia spp.</i>) Köpek üzümü (<i>Solanum nigrum</i>) Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Kuş otu (<i>Stellaria media</i>) Fare kulağı (<i>Anagallis arvensis</i>)	300 ml / da ekimden hemen sonra (çıkış öncesi)
Havuç	Horoz ibiği (<i>Amaranthus spp</i>) Semiz otu (<i>Portulaca oleracea</i>) Çoban değneği (<i>Polygonum aviculare</i>) Köpek üzümü (<i>Solanum nigrum</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Yabani turp (<i>Raphanus raphanistrum</i>) Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>)	250 ml / da (ekimden hemen sonra havuç toprak yüzüne çıkmadan önce)
Patates	Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Gelincik (<i>Papaver rhoeas</i>) Semiz otu (<i>Portulaca oleracea</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Şahtere (<i>Fumaria officinalis</i>) Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Yeşil horozibiği (<i>Amaranthus viridis L</i>) Çoban çantası (<i>Capsella bursa pastoris</i>) Köpek üzümü (<i>Solanum nigrum</i>)	200-250 ml / da Dikimden sonra en geç 5 gün içinde (hafif topraklarda düşük, ağır topraklarda yüksek doz kullanılır)
Nohut	Yabani marul (<i>Lactuca serriola</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Yatık sirken (<i>Chenopodium vulvaria</i>)	250 ml / da ekimden hemen sonra (çıkış öncesi)
Mercimek	Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Arap baklası (<i>Vaccaria pyramidata</i>) Yapışkan ot (<i>Galium aparine</i>) Kekre (<i>Acroptilon repens</i>)	250 ml / da ekim sonrası (çıkış öncesi)

